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CORRECCION DE ERRORES EN LISTADO DEFINITIVO PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y 
DISTRIBUCIÓN POR AULAS DE LAS PERSONAS OPOSITORAS INCLUIDAS EN LA RELACIÓN 
DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO DE ACCESO LIBRE PARA 

ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN PLAZAS DE LA CATEGORÍA 
DE MATRONA 

 

Advertidos errores en el listado definitivo de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo 
para acceso, por el sistema general de acceso libre, a la condición de personal estatutario fijo, en plazas 
de la categoría de Matrona, en la Red Hospitalaria de la Defensa, convocado por Resolución 
400/38472/2022, de 12 de diciembre, se publica la distribución por aulas de las personas opositoras 
admitidas, para que el acceso a las mismas se realice sin dilación, así como los Anexos I y II ya corregidos 
(listados definitivos de personas admitidas y excluidas) de dicha categoría. 

El ejercicio de la fase de oposición se realizará el día 6 de mayo de 2023, a las 09:00 horas, en la 
Escuela Politécnica de la Universidad de Alcalá, Campus Científico-Tecnológico (externo), Ctra. Madrid-
Barcelona, km. 33,600, 28802 Alcalá de Henares (Madrid), pudiendo presentarse las personas 
opositoras desde las 08:20 horas, entrando sin dilación dentro del edificio, dirigiéndose hacia 
el aula correspondiente, y esperando en la puerta del aula asignada hasta que el 
tribunal compruebe la identidad de cada persona opositora, y permita el acceso a la 
misma. 

 
 

ANEXO I 

Listado definitivo de PERSONAS ADMITIDAS al proceso selectivo de ingreso, por el 
sistema general de acceso libre, para el acceso a la condición de personal estatutario 

fijo en plazas de la categoría de Matrona en la Red Hospitalaria de la Defensa, publicada 
Resolución 400/38472/2022, de 12 de diciembre (Boletín Oficial del Estado de 22 de 

diciembre) 

 

ACCESO LIBRE     
RESERVA 
MILITAR   MATRONA 

 

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO 

***9368** SARA GARCIA PULIDO 

***9902** LAURA NAVARRO GOMEZ 
 

ACCESO LIBRE     
CUPO GENERAL   MATRONA 

 

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO 

***3723** MARLENE ACUÑA MENDOZA 

***4589** YOLANDA CANOVAS BELMONTE 

***6433** MARTA CARAVANTES MOLINA 

***4218** ROCÍO DOMÍNGUEZ HOLGADO 

***0333** LAURA FERNÁNDEZ CELAÁ 

***8775** MARIA DE LA 
MILAGROSA FONTAN AZPEITIA 
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***0557** ELENA FUENTES CASTAÑO 

***5468** ESTER GARCIA FERNANDEZ 

***6536** LAURA GARCIA RUIZ 

***5411** ANDREA HERRERO REYES 

***3098** ALMUDENA LAFUENTE ALBITE 

***3548** ALVARO LOPEZ MANSILLA 

***4955** MAGDALENA LUQUE DIAZ 

***5307** RAQUEL MAESO MARTOS 

***7160** BEATRIZ MARCOS CANCHAYA 

***9573** SILVIA MARTINEZ GARCIA 

***6683** MARÍA DEL CARMEN MORALES DEL POZO 

***7903** LAURA NEBREDA MARTIN 

***5584** LUCIA PIZARRO SERVAN 

***2835** ALICIA POUSO RIVERA 

***3476** MILAGROS QUINTANERO LOPEZ 

***1143** LOURDES AMPARO RANZ MARTIN 

***0333** EVA MARIA RIVAS GALLEGO 

***1134** CARMEN MARIA RODRIGUEZ MORENO 

***0568** ANDREA ROUCO GIL 

***0332** MARINA RUIZ MARCOS 

***2943** LIDIA SANZ DURAN 

***1099** MARIA ESTHER TERRONES SANCHEZ 

***9363** SILVIA TORRES ARMENDARIZ 
 

ANEXO II 

Listado definitivo de PERSONAS EXCLUIDAS al proceso selectivo de ingreso, por el 
sistema general de acceso libre, para el acceso a la condición de personal estatutario 

fijo en plazas de la categoría de Matrona en la Red Hospitalaria de la Defensa, publicada 
Resolución 400/38472/2022, de 12 de diciembre (Boletín Oficial del Estado de 22 de 

diciembre) 

 

MATRONA      
NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO MOTIVO EXCLUSIÓN 

***7768** MARIA DIAZ SANCHEZ 1 
 

Causas de exclusión: 
1. No cumple requisitos para acceso a plazas de reserva militar. 
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DISTRIBUCIÓN POR AULAS 

 

Listado definitivo de PERSONAS ADMITIDAS al proceso selectivo de ingreso, por el 
sistema general de acceso libre, para el acceso a la condición de personal estatutario 

fijo en plazas de la categoría de Matrona en la Red Hospitalaria de la Defensa, publicada 
Resolución 400/38472/2022, de 12 de diciembre (Boletín Oficial del Estado de 22 de 

diciembre) 

 

DÍA 6 MAYO  2023  09:00 HORAS  ACCESO LIBRE 

ejercicio:   2 horas    

     
CATEGORÍA: ACCESO LIBRE MATRONA   ADMITIDOS 

     
ACCESO LIBRE   FACULTAD: ESCUELA POLITÉCNICA  
CUPO GENERAL   MATRONA 

  
NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO AULA 

***3723** MARLENE ACUÑA MENDOZA Z. SUR AULA A1  
***4589** YOLANDA CANOVAS BELMONTE Z. SUR AULA A1  
***6433** MARTA CARAVANTES MOLINA Z. SUR AULA A1  
***4218** ROCÍO DOMÍNGUEZ HOLGADO Z. SUR AULA A1  
***0333** LAURA FERNÁNDEZ CELAÁ Z. SUR AULA A1  

***8775** MARIA DE LA 
MILAGROSA FONTAN AZPEITIA Z. SUR AULA A1  

***0557** ELENA FUENTES CASTAÑO Z. SUR AULA A1  
***5468** ESTER GARCIA FERNANDEZ Z. SUR AULA A1  
***6536** LAURA GARCIA RUIZ Z. SUR AULA A1  
***5411** ANDREA HERRERO REYES Z. SUR AULA A1  
***3098** ALMUDENA LAFUENTE ALBITE Z. SUR AULA A1  
***3548** ALVARO LOPEZ MANSILLA Z. SUR AULA A1  
***4955** MAGDALENA LUQUE DIAZ Z. SUR AULA A1  
***5307** RAQUEL MAESO MARTOS Z. SUR AULA A1  
***7160** BEATRIZ MARCOS CANCHAYA Z. SUR AULA A1  
***9573** SILVIA MARTINEZ GARCIA Z. SUR AULA A1  
***6683** MARÍA DEL CARMEN MORALES DEL POZO Z. SUR AULA A1  
***7903** LAURA NEBREDA MARTIN Z. SUR AULA A1  
***5584** LUCIA PIZARRO SERVAN Z. SUR AULA A1  
***2835** ALICIA POUSO RIVERA Z. SUR AULA A1  
***3476** MILAGROS QUINTANERO LOPEZ Z. SUR AULA A1  
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***1143** LOURDES AMPARO RANZ MARTIN Z. SUR AULA A1  
***0333** EVA MARIA RIVAS GALLEGO Z. SUR AULA A1  
***1134** CARMEN MARIA RODRIGUEZ MORENO Z. SUR AULA A1  
***0568** ANDREA ROUCO GIL Z. SUR AULA A1  
***0332** MARINA RUIZ MARCOS Z. SUR AULA A1  
***2943** LIDIA SANZ DURAN Z. SUR AULA A1  
***1099** MARIA ESTHER TERRONES SANCHEZ Z. SUR AULA A1  
***9363** SILVIA TORRES ARMENDARIZ Z. SUR AULA A1  

 

ACCESO LIBRE   FACULTAD: ESCUELA POLITÉCNICA  
RESERVA MILITAR   MATRONA 

  
NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO AULA 

***9368** SARA GARCIA PULIDO Z. SUR AULA A1  
***9902** LAURA NAVARRO GOMEZ Z. SUR AULA A1  
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